
№ 633 от 28.03.2012г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 26.11.2008 № 2319». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области , в связи с 

изменением состава Совета по малому предпринимательству при главе города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

26.11.2008 № 2319 «О создании Совета по малому предпринимательству при главе города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

07.10.2009 № 2146) следующего содержания: 

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                      В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Анпилогова В.Н. 

2-50-88 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 28.03.2012 № 633 

 

 

СОСТАВ 

 Совета по малому предпринимательству 

 при главе города Железногорска 

 

Котов Дмитрий Владимирович - первый заместитель главы администрации города 

Железногорска,  председатель Совета; 

Анпилогова Валентина Николаевна - начальник   отдела    потребительского рынка и 

развития предпринимательства администрации города Железногорска, заместитель 

председателя Совета; 

Зайцева Олеся Юрьевна – ведущий специалист-эксперт отдела    потребительского 

рынка и развития предпринимательства администрации города Железногорска, секретарь 

Совета; 

Грошевский Николай Петрович - начальник управления правового и кадрового 

обеспечения администрации города Железногорска; 

Ефремов Игорь Михайлович - начальник  управления  муниципального имущества 

администрации города Железногорска; 

Новиков Сергей Владимирович - начальник управления экономики и 

прогнозирования администрации города Железногорска; 

Извекова Ирина Александровна - начальник отдела по связям с населением и СМИ 

администрации города Железногорска; 

Анисимкова Тамара Анатольевна - депутат Железногорской    городской  Думы (по 

согласованию); 

Никитин Игорь Васильевич - депутат Железногорской    городской  Думы (по 

согласованию); 

Дроздов Игорь Николаевич - генеральный директор ЗАО ТПК   «Флакс» (по 

согласованию); 

Курасов Александр Федорович - индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Пономарева Вера Николаевна - индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Савенкова Лариса Викторовна - генеральный директор ООО «Нива+» (по 

согласованию); 

Сунсин Андрей Васильевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Толстых   Сергей Николаевич - индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Филиппов Валерий Федорович - индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Демидов Виктор Николаевич - руководитель НП «Компания пассажирских 

перевозок» (по согласованию). 


